
DIRECCION PROVINCIAL
DE CONTRATACIONES
Y GESTION DE BIENES

 
DISPOSICION N° 036

 
SANTA FE, 02 de Marzo de 2010

VISTO:
Los informes elevados por el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia, solicitando

la inscripción de una firma y la renovación de antecedentes de otras; y
CONSIDERANDO:
Que dicho Registro manifiesta que las mismas han cumplido con los requisitos exigidos

por  el  Decreto  N°  5100/55 y  Disposición DPCyS N°  221/09,  quedando debidamente
encuadradas en las disposiciones vigentes;
Que los distintos estamentos técnicos y jurídicos han tomado la respectiva intervención

sin observaciones que formular;
Que la presente se dicta en uso de las facultades emergentes del Decreto 5100/55;
POR ELLO

EL DIRECTOR PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y GESTION DE BIENES
DISPONE:

Artículo 1°: Inscribir en este Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe,
dentro de los términos que establece el punto 8 de la Disposición 221/09, a la siguiente
firma: (2.680) CONDOR SEGURIDAD de FARHERR EDUARDO RAUL.
Artículo 2°: Renovar la inscripción en este Registro Oficial de Proveedores de la Provincia

de Santa Fe, por el término de 18 meses a partir de la presente a las siguientes firmas:
(16) DANIEL GONZALEZ S.A.; (65) LABORATORIOS RICHET S.A.; (417) MEDICAL INSUMOS
MEDICOS S.R.L.; (1.628) MEDINTER S.A.; (1.887) “SDONOTEST INGENIERIA” de PREVEDEL
HORACIO VIRGILIO; (2.034) “ORTOPEDIA AGUILAR” de AGUILAR JUAN CARLOS.
Artículo 3°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

C.P. EMILIANO I. ARZUAGA
Director Provincial

S/C             4321    Mar. 25 Mar. 26
__________________________________________

 
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA
 

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS
N° 8366

Objeto: Contratación en alquiler de una camioneta tipo Pick Up modelo 2001 en adelante
por 2.000 horas, servicio en la Guardia Reclamo de San José de Rincón y alrededores.
Apertura de Propuestas: día 07/04/10 Hora: 11.
 

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS
N° 8369

Objeto: Contratación en alquiler de una camioneta tipo Pick Up 4 x 2 modelo 2002 en
adelante por 3000 horas, servicio en la Localidad de Margarita - Agencia Calchaquí - Suc.
Reconquista.



Apertura de Propuestas: día 07/04/10 Hora: 10.
Consultas Técnicas a: Movilidad y Transporte EPE Urquiza y Tucumán 3000 - Santa Fe.
Entrega de Pliego e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 1°

Piso Of. 7. Santa Fe Tel. 0342 - 4505849
S/C             4317    Mar. 25 Mar. 29

__________________________________________
 

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS
 N° 1859

Objeto: Reparación chapa y pintura Unidad 1129, camión M. Benz con grúa, modelo
1984, afectada al sector Distribución Carreras.
Presupuesto: $ 8.000 I.V.A. incluido.
Apertura: 06/04/10 Hora: 9.
 

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS
N° 1860

Objeto:  Reparación  parcial  de  motor  Unidad  2166,  Renault  Express,  modelo  2000,
afectada a la Agencia Venado Tuerto.
Presupuesto: $ 6.500 I.V.A. incluido
Apertura: 06/04/10 Hora: 9,15
 

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS
N° 1861

Objeto: Reemplazo del compresor de Aire Acondicionado en la Unidad 2318, Pick Up
Chevrolet S10 C/S, modelo 2005, afectada al sector Distribución Firmat.
Presupuesto: $ 4.000 I.V.A. incluido.
Apertura: 06/04/10 Hora: 9,30
 

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS
 N° 1862

Objeto: Reparación chapa y pintura Unidad 2127, Pick Up Toyota C/S 4x4, modelo 2000,
afectada al sector Guardia Reclamos Casilda.
Presupuesto: $ 16.000 I.V.A. incluido
Apertura: 06/04/10 Hora: 9,45
Presentación de Ofertas: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe Bv. Oroño 1260

1er. Piso (2000) Rosario.
Consultas: Unidad Movilidades Rosario TE. (0341) 4207793.
NOTA: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura

únicamente.
S/C             4316    Mar. 25 Mar. 26

__________________________________________
 
 

 


